
Toilette
 

 

"Sire, pojedete letos na 
dovolenou i s lady? 

""Asi ne,  Jean, kdo by       
se v mém věku vláčel po     

horách s urnou." 
 
 

 

 

Pro uložení věcí od 
každoročně kufrárna. Lokalizována v

ping-pongu (1. M
a Krpa (226). Vypl
věcech (ke stažení na n

vyprázdn
__________________________________________________________________________________

Hledáme analfabeta na práci s přísně tajnými dokumenty

VVyymměěnníímm  vvyyssaavvaačč  zzaa  ddeemmiižžoonn  vvíínnaa..      

Mladá žena, 25-letá z inteligentní rodiny, absolventka dvou vysokých škol,
s mladým mužem milujícím 

s vývojovou teorií Charlese Darvina a kter

P.S: Odpověz 
 

  Prodám ruskou     
       Moderní    

kalkulačku na   
propan-butan 

oilettes Zeitung nummer vier 

cí od června do srpna zřízena jako 
kufrárna. Lokalizována v místnosti 
Mezipatro). Kufrátoři: Georgeo (210) 

a Krpa (226). Vyplňte si protokol o usch
cech (ke stažení na netu). Ledničky p

vyprázdněte a vysušte. 
__________________________________________________________________________________

INZERCE 
Hledáme analfabeta na práci s přísně tajnými dokumenty 

Vyměním muže s dobrým postavením za muže s dobře postaveným
 ZZnn..  PPřřeessttaall  jjsseemm  vvyyssáávvaatt,,  zzaaččaall  jjsseemm  nnaassáávvaatt..  

Hledám telepaty. Ozvěte se. Zn: Vy už víte kam

letá z inteligentní rodiny, absolventka dvou vysokých škol,
s mladým mužem milujícím umění, který se vyzná ve filozofii Imanuela Kanta, který nesouhlasí 

s vývojovou teorií Charlese Darvina a který nachází chyby i v teorii relativity Alberta 
Einsteina.  

P.S: Odpověz obratem! Jebala bych, až mi uši odstávají
 

 
  

Letošní červnová 
pranostika : 

Za zimní bundu, 
vylížu Vám kundu! 

ízena jako 
místnosti 

: Georgeo (210) 
si protokol o uschovaných 

ky předem 

__________________________________________________________________________________ 

Vyměním muže s dobrým postavením za muže s dobře postaveným. 

Hledám telepaty. Ozvěte se. Zn: Vy už víte kam. 
 

letá z inteligentní rodiny, absolventka dvou vysokých škol,  se chce seznámit 
Imanuela Kanta, který nesouhlasí 

nachází chyby i v teorii relativity Alberta 

odstávají! 

 Prodám vilu u  
 Černobylu. 

ZN: Svítí jako nová! 


